
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     

                                                                                                                                    

             26.12.2023                                                                                                                                        № 793 

 с. Кривошеино                                                    

                                                                   Томской области 

 

О внесении изменения в  постановление Администрации Кривошеинского района 

от 15.05.2020 № 261 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов на территории 

муниципального образования Кривошеинский район» 

 

 В целях реализации положений Федерального закона от 13.07.2015 № 220- ФЗ « Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», обеспечения 

доступности транспортных услуг для населения муниципального образования 

Кривошеинский район. 

            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Внести изменение  в приложение № 1 к постановлению Администрации 

Кривошеинского района от 15.05.2020 № 261 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов на территории муниципального образования Кривошеинский район», изложив 

его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.  

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Районные вести» 

и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский 

район в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.  

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя  Главы Кривошеинского района. 

 

 

И.о. Главы Кривошеинского района                                                                     А.М. Архипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сущенко В.А. 

 (838251)-2-10-31 

 

Прокуратура, Первый заместитель, Экономический отдел 



Приложение 1 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Кривошеинского района от 

26.12.2023 № 793

регистр

ационн

ый 

номер 

маршру

та 

регуляр

ных 

перевоз

ок в 

соответ

ствующ

ем 

реестре

порядковы

й номер 

маршрута 

регулярны

х 

перевозок, 

который 

присвоен 

ему 

установив

шим 

данный 

маршрут 

уполномоч

енным  

органом 

 наименование 

маршрута регулярных 

перевозок в виде 

наименований 

начального 

остановочного пункта 

и конечного 

остановочного пункта 

по маршруту 

регулярных перевозок 

или в виде 

наименований 

поселений, в границах 

которых расположены 

начальный 

остановочный пункт и 

конечный 

остановочный пункт 

по данному маршруту

наименование 

промежуточных 

остановочных 

пунктов по 

маршруту 

регулярных 

перевозок или 

наименования 

поселений, в 

границах которых 

расположены 

промежуточные 

остановочные 

пункты

 наименования улиц, автомобильных 

дорог, по которым предполагается 

движение транспортных средств между 

остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок

протяжен

ность 

маршрута 

регулярн

ых 

перевозок

, км.

порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

(только в 

установленных 

остановочных 

пунктах или, 

если это не 

запрещено 

настоящим 

Федеральным 

законом, в 

любом не 

запрещенном 

правилами 

дорожного 

движения 

месте по 

маршруту 

 вид 

регулярны

х 

перевозок

 виды транспортных средств и 

классы транспортных средств, 

которые используются для перевозок 

по маршруту регулярных перевозок, 

максимальное количество 

транспортных средств каждого 

класса;

Максимально

е количество 

транспортных 

средств 

каждого 

класса, 

которое 

допускаетсяис

пользоватьдля 

перевозок по 

маршруту 

регулярных 

перевозок

 дата начала 

осуществлен

ия 

регулярных 

перевозок;

 наименование, место нахождения 

юридического лица, фамилия, имя 

и, если имеется, отчество 

индивидуального предпринимателя 

(в том числе участников договора 

простого товарищества), 

осуществляющих перевозки по 

маршруту регулярных перевозок

иные требования, 

предусмотренные 

соглашением об организации 

регулярных перевозок между 

субъектами Российской 

Федерации (в отношении 

смежных межрегиональных 

маршрутов регулярных 

перевозок) или законом 

субъекта Российской 

Федерации (в отношении 

межмуниципальных 

маршрутов регулярных 

перевозок и муниципальных 

маршрутов регулярных 

перевозок).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1
с.Кривошеино-

с.Вознесенка

с.Кривошеино, 

с.Новокривошеино, 

с.Пудовка, 

д.Крыловка, 

с.Белосток, 

д.Вознесенка

с.Кривошеино (ул.Ленина, ул.Заводская), 

а/д "Томск-Каргала -Колпашево", а/д 

"Кривошеино-Вознесенка с подъездом к с. 

Белосток", с.Пудовка (ул.Зеленая),  а/д 

"Кривошеино-Вознесенка с подъездом к с. 

Белосток", с.Белосток (ул.Центральная), 

а/д "Кривошеино-Вознесенка с подъездом 

к с. Белосток", д.Вознесенка 

(ул.Центральная)

90

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах

Регулируе

мые 

перевозки 

по 

регулируе

мым 

тарифам

М1, М2, М3 3 01.01.2024

Будут определены по результатам 

процедур отбора исполнителей 

(подрядчиков), предусмотренных 

Федеральным законом от 

05.04.2013 N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд"

2 2
с.Кривошеино-

с.Никольское

с.Кривошеино, 

д.Елизарьево, 

с.Петровка, 

д.Новониколаевка, 

с.Володино, 

д.Рыболово, 

д.Чагино, с.Иштан, 

с.Никольское, 

с.Кривошеино (ул.Ленина, ул.Заводская), 

а/д "Томск-Каргала -Колпашево" , 

с.Володино (ул.Коммунистическая), а/д 

"Володино-Красный Яр",  с.Иштан 

(ул.Колхозная), а/д "Володино-Красный 

Яр", с.Никольское, а/д "Подъезд к с. 

Никольское, с. Никольское, ул. Советская, 

с.Никольское (берег р. Обь)

156

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах

Регулируе

мые 

перевозки 

по 

регулируе

мым 

тарифам

М1,М2,М3 3 01.01.2024

Будут определены по результатам 

процедур отбора исполнителей 

(подрядчиков), предусмотренных 

Федеральным законом от 

05.04.2013 N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд"

3 3 с. Красный Яр - 

Паромная переправа 

через реку Обь  "с. 

Красный Яр, - с. 

Никольское", правый 

берег 

с. Красный Яр 

Паромная переправа 

через реку Обь  "с. 

Красный Яр, - с. 

Никольское", 

правый берег,  

с. Красный Яр, (ул. Калинина, ул. 

Первомайская, ул. Магистральная, ул. 

Советская, ул. Гагарина, ул. Луговая, ул. 

Школьная, ул. Озерная, ул. Линейная), а/д 

"Володино-Красный Яр", Паромная 

переправа через реку Обь  "с. Красный Яр, 

- с. Никольское" (берег р. Обь)        

48 только в 

установленных 

остановочных 

пунктах

Регулируе

мые 

перевозки 

по 

регулируе

мым 

тарифам

М1,М2,М3 3 01.01.2024 Будут определены по результатам 

процедур отбора исполнителей 

(подрядчиков), предусмотренных 

Федеральным законом от 

05.04.2013 N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд"

4 4
с.Кривошеино  -     д. 

Новоисламбуль

с.Кривошеино,  

с.Жуково, 

д.Новоисламбуль

с.Кривошеино (ул.Ленина, ул.Заводская), 

а/д "Томск-Каргала -Колпашево",а/д "с. 

Кривошеино-с. Жуково", с. Жуково, а/д 

"Томск-Каргала -Колпашево", а/д 

"Подъезд к д. Новоисламбуль"  д. 

Новоисламбуль,

40

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах

Регулируе

мые 

перевозки 

по 

регулируе

мым 

тарифам

М1,М2,М3 3 01.01.2024

Будут определены по результатам 

процедур отбора исполнителей 

(подрядчиков), предусмотренных 

Федеральным законом от 

05.04.2013 N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд"

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кривошеинского района


